关于做好暑假期间新冠肺炎疫情防控工作的通知
各单位、部门：
为切实做好暑假期间新冠肺炎疫情防控工作，保障学校师生员工身心健康与生命安全，现就暑期疫情防控工作提出以下要求：
1.各校区严格执行封闭管理。教职工进入校园按要求测温、登记制度；外来人员和车辆禁止进入校园，如确因工作需要进入校园的，必须按要求扫吉祥码、测温、登记。
2.加强师生员工健康管理。严格执行“日报告”“零报告”制度，持续做好师生健康监测。各部门、单位负责人须每日在金专疫情零制度报告群内上报教职工健康及出行情况，具体格式为：日期+本部门代码+部门名称+疑似病例＋出省人数＋回省人数＋出入中高风险地区人数；学工处每日上报学生防疫基本情况（按照原表格上报），对于出入中高风险地区的学生需要及时上报并精确至交通工具的座位号。
3.校领导、中层干部、办公室、保卫处要认真做好值班工作，每日由中层值班领导负责检查、报送校内值班到岗和校园安全情况。各单位、部门严格执行政府相关部门及学校疫情防控各项要求，落实岗位责任制，切实做好假日疫情防控工作。
4.教职工原则上不得前往中高风险地区，如确有必要须向学校疫情防控领导小组办公室和所在社区报备；教职工离开长春市均须填写出行报备表，报分管校领导、疫情防控领导小组办公室和南关区教育局备案；中层正职省外出行须报党委书记、校长签字同意。
5.各单位、部门负责人要保持通讯联络畅通，遇有突发事件，要按规定及时报告并妥善处置，确保师生员工祥和平安度过暑假。
                         学校疫情防控领导小组办公室
                               2020年7月15日